Dictus frater Henricus hereditarium censum quatuor librarum monete quem dictus quondam Gerardus filius Arnoldi Nollen soen solvendum habuit hereditarie purificationis ex quinque hont terre sitis in parochia de Lijt in loco dicto in Godevarts Hove (dg: s) inter hereditatem Wieri dicti Hadewigen soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Peters soen ex alio atque ex domo et orto sitis in dicta parochia ad locum dictum aen (dg: Ghenen) Ghene Hovel Wike inter hereditatem Johannis Bucs ex uno et inter hereditatem Walteri de Kuijc ex alio quem censum dictus quondam Gerardus erga Henricum dictum Colne emendo acquisiverat ut dicebat et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie (dg: sup) supportavit Bodoni filio quondam Henrici Matheus promittens super omnia ratam servare tali condicione quod dictus census post obitum dicti Bodonis devolvetur ad heredes dicti Bodonis scilicet ex parte (dg: -s) et latere quondam Heijlwigis matris olim eiusdem Bodonis. Testes datum supra.

BP 1181 p 040v 13 za 28-07-1397.

Broeder Henricus zvw Gerardus Nollen droeg over aan Bodo zvw Henricus

Matheus een b-erfcijns van 1 oude schild geld van de keizer of van de koning van Frankrijk of ander pajment van dezelfde waarde, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit een stuk land, in Groot Lith, ter plaatse gnd des Abts Hoeve, tussen erfgoed van de abt van Sint-Truiden enerzijds en Heijlwigis wv voornoemde Gerardus Nollen anderzijds, welke cijns voornoemde broeder Henricus, tbv zijn voornoemde moeder Heijlwigis wv Gerardus Nollen, gekocht had van Johannes van Beest zvw Arnoldus Noijt van Lijt, en welke cijns nu aan hem behoort. Direct na overlijden van voornoemde Bodo zal de cijns overgaan naar erfgenamen van voornoemde Bodo van de kant van diens moeder Heijlwigis.

Frater Henricus filius quondam Gerardi Nollen hereditarium censum unius aurei denarii (dg: de) antiqui communiter aude scilt vocati monete cesaris vel regis Francie boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Martini de et ex pecia terre sita in parochia de magno Lijt in loco dicto des Abts Hoeve inter hereditatem abbatis de sancto Trudone ex uno et inter hereditatem (dg: de) Heijlwigis relicte dicti quondam Gerardi Nollen ex alio quem censum dictus frater Henricus ad opus dicte Heijlwigis sue matris relicte dicti quondam Gerardi Nollen #erga Johannem de Beest filium quondam Arnoldi Noijt de Lijt# emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Bodoni filio quondam Henrici Matheus cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare hoc addito quod dictus census statim post decessum dicti Bodonis devolvetur ad heredes Bodonis predicti ex parte (dg: Heij) et latere Heijlwigis matris dicti Bodonis. Testes datum supra.

1181 mf01 D 02 p. 041.

secunda post Jacobi: maandag 30-07-1397.
 sexta post Petri ad vincula: vrijdag 03-08-1397.
 in vigilia Laurentii: donderdag 09-08-1397.

BP 1181 p 041r 01 ma 30-07-1397.

Henricus Hals beloofde aan Henricus Gruijter nzvw Leonius van Langvelt 11½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Henricus Hals promisit super omnia Henrico Gruijter filio naturali quondam Leonii de Langvelt XI et dimidium Gentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Wiel et Heijme datum secunda post Jacobi.

BP 1181 p 041r 02 ma 30-07-1397.

Johannes van Hijnen en zijn moeder Margareta beloofden aan Johannes van den Hovel Zerijs soen 11½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Johannes de Hijnen et Margareta eius mater promiserunt indivisi super omnia Johanni van den Hovel (dg: filii) Zerijs soen XI Gentsche nobel et quartam partem unius Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Wiel datum supra.

BP 1181 p 041r 03 ma 30-07-1397.

Matheus Quap beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 11½ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Matheus Quap promisit super omnia Ghiboni Kesselman juniori XI et dimidium Gentsche nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 041r 04 ma 30-07-1397.
(dg: Lud).

BP 1181 p 041r 05 ma 30-07-1397.
Ludekinus van Brogel, Rodolphus van Crumvoert en Theodericus Goetscalcs beloofden aan Henricus Gecke en Nijcholaus zvw Henricus Hoessche, tbv hen en Johannes Zanders, 40 Rijnse gulden of de waarde na maning te betalen. De brief overhandigen aan Henricus Gecke.

Solvit. +.

Ludekinus de Brogel et Rodolphus de Crumvoert et Theodericus Goetscalcs promiserunt indivisi super omnia Henrico Gecke et Nijch[o]lao filius' quondam Henrici Hoessche ad opus eorum et ad opus Johannis Zanders (dg: s) XL Rijnssche gulden seu valorem ad monitionem persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Henrico Gecke.

BP 1181 p 041r 06 ma 30-07-1397.
De eerste belofde ~~de anderen~~ schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit super habita et habenda 'indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1181 p 041r 07 ma 30-07-1397.
Johannes Zerijs van Erpe en Johannes van den Grave zv Egidius beloofden aan Lucas van Erpe 100 Hollandse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1398) te betalen.

Johannes Zerijs de Erpe et Johannes van den Grave (dg: promiserunt indivisi su) filius Egidii promiserunt indivisi super omnia Luce de Erpe centum Hollant gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 041r 08 ma 30-07-1397.
Henricus zvw Henricus van Zanbeke droeg over aan Walterus van Boemel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes Dircs soen beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan eerstgenoemde Henricus, gaande uit (1) een beemd, in Gestel bij Herlaar, ter plaatse gnd die Theder Beemden, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Goessuinus Mutsart anderzijds, (2) een stuk land, gnd tSale Braec, en een aangelegen stuk land, gnd dat Scildeken, in Gestel bij Herlaer, beiderzijds tussen voornoemde Goessuinus Mutsart.

Henricus filius quondam Henrici de Zanbeke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco quam Johannes Dircs soen promisit se daturum et soluturum primodicto Henrico hereditarie purificationis et (verbeterd uit: ex) in Busco tradendam ex quodam prato sito in parochia de Ghestel prope Herlaer in loco dicto die Theder Beemde inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Goessuini Mutsart ex alio prout huiusmodi prati' ibidem est situm atque ex pecia terre dicta communiter (dg: t tSla) tSale Braec et ex (dg: par) pecia terre dicta communiter dat Scildeken sibi adiacente sitis in dicta parochia inter hereditatem predicti Goessuini (dg: ex) Mutsart ex utroque latere coadiacentem prout in litteris #quas vidimus# hereditarie supportavit Waltero de Boemel (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia (dg: ratam servare) warandiam et obligationem in dicta paccione existentem deponere et sufficientem'. Testes datum supra.

BP 1181 p 041r 09 ma 30-07-1397.
Ghibo Jacobs soen droeg over aan Andreas zvw Arnoldus Lemkens 5½ Engelse

nobel, aan hem beloofd⁵⁷ door Johannes van Yper.

Ghibo Jacobs soen quinque et dimidium Engels nobel promissos sibi a Johanne de Yper prout in litteris supportavit Andree filio quondam Arnoldi Lemkens. Testes datum supra.

BP 1181 p 041r 10 ma 30-07-1397.

Fredericus gnd Scoeps beloofde aan Ludovicus Asinarius 9 nieuwe Gelderse gulden, 34 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397; 1+31+30+1=63 dgn) te betalen. Dit geld behoort aan Clemencia Scoeps.

Fredericus dictus Scoeps promisit super omnia (dg: Clemencie sue sorori) #Ludovico Asinario# novem (dg: nos) novos Gelre gulden scilicet (dg: XXXV) XXXIIII gemeijn plakken pro quolibet novo gulden computato ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra. Ista pecunia spectat ad Clemenciam Scoe[ps].

BP 1181 p 041r 11 ma 30-07-1397.

Ghibo Jacobs soen beloofde aan Johannes zvw Franco Luborgen 11 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.